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16-20 marca 2017- Długopole Zdrój- Fotoreportaż z Euroweeku :)

.

 
16 marca wyruszyliśmy na Euroweek :) Podróż zajęła nam kilka godzin, ale było warto. Kiedy przybyliśmy na miejsce to
zaraz po rozpakowaniu zaczęła się dla nas niezwykła przygoda. Spotkaliśmy tu nie tylko nowych kolegów i koleżanki z 
różnych szkół w Polsce ale również ciekawych, niezwykłych, radosnych po prostu superowych wolontariuszy  z 
różnych krańców świata: Indii, Ugandy, Litwy, Ukrainy, Turcji, Wietnamu, Indonezji...
Codziennie od rana do nocy mieliśmy ciekawe zajęcia, zabawy w j.angielskim: warsztaty integracyjne, zabawy na 
wesoło, prezentacje, autoprezentacje, debaty, prezentacje multimedialne o różnych krajach świata, tańce
międzynarodowe, dyskoteki, Talent Show ... 
Mieszkaliśmy w ośrodku wypoczynkowym Aleksander ( zdj. powyżej) chociaż z zewnątrz budynek nie wygląda zbyt
atrakcyjnie, to w środku było całkiem miło i przytulnie:)
Był to cudowny i niezapomniany wyjazd:) Zachęcamy Was drodzy czytelnicy na wyjazdy na Euroweek- można przeżyć
wspaniałą przygodę, poznać niezwykłych ludzi i oczywiście doskonalić swój angielski od rana do nocy!
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Ciekawe gry i zabawy językowe, prezentacje o różnych krajach
świata.
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                                        Tańce międzynarodowe
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                                                        Talent show
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. Paulina Klita i Nikola Gąsior

. .

Paulina i Nikola- II miejsce pokaz gimnastyczny Julia, Patrycja, Nikola, Julia - III m.-taniec
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NIE MOŻEMY SIĘ DOCZEKAĆ AŻ WEJDZIEMY DO MUZEUM ZAPAŁEK ...
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W muzeum było super :) Było tu wiele opakowań zapałek z
różnych krajów świata. Pokaz wskrzeszania ognia zrobił na
nas duże wrażenie. O ile łatwiej jest żyć w naszych czasach...
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                   WYCIECZKA DO BYSTRZYCY KŁODZKIEJ I POLANICY
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                               Spacery po Długopolu Zdrój i okolicy
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Przed odjazdem poszliśmy na spacer do parku . Tam
przechodziliśmy przez jakiś most. Był on cały z drewna,nagle
zobaczyliśmy wielkie jezioro, ogromne drzewa i coś typu mini
fontanna dla ptaków z rybą na górze, jeszcze jedno mini
jeziorko,małą rzeczkę i piękne grube drzewa. Jak już
wyszliśmy z parku zobaczyliśmy DOM ZDROJOWY. A w nim
pełno roślin piękną szklaną szybę -piękne miejsce na 
wypoczynek. Ten spacer bardzo mi się spodobał bo były
piękne widoki  i chwila relaksu. 
Julia Bronikowska ;)

Pakowanie do busa przebiegło szybko. Nim się obejrzeliśmy
wszystkie walizki były już na swoim miejscu. Droga powrotna
była strasznie długa i męcząca. Ale kiedy zobaczyliśmy
MCDonalda od razu wstąpiła w nas nowa energia. Jedzenie
było pyszne... Wróciliśmy do Zalasu i od razu zatęskniliśmy za
Euroweekiem. Za rok planujemy wyjechać znowu na
Euroweek, żeby przeżyć super przygodę z j.angielskim i
poznać ciekawych ludzi :)
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                              Ostatni dzień przed odjazdem!
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SELFIE, ROZMOWY, WYWIADY, PAMIĄTKOWE TATUAŻE ...
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                                           Selfie z wolontariuszami:)
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Dziękujemy za uwagę :) 
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                                                                        WRACAMY DO DOMU...
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. Pamiątkowe certyfikaty

. .

.

.




